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Nu återsamlas de bröder som 
var spridda för vinden av tiden 
för att läka det som trasats 
sönder och för att lägga ut en 
ny kurs framåt. Könsneutrala 

själar som i detta liv definierar sig som 
maskulina väsen hittar till varandra på 
vägar som aldrig varit slumpvist utlagda. 
Det broderskap som har vaknat kan äntli-
gen börja samlas igen för att leda världen 
tillsammans med systrarna genom befrielse 
från förtryck, förhävelse och förminskning. 
Förändringens tid är både i nutid och fram-
tid. Alltså här och nu och vidare.

STIGARNA ÄR LAGDA, gångarna är krat-
tade, vägarna är nysopade så allt är förberett 
för männen att samlas. De rätta männen, 
bröderna, de som samlas med kärlek i sina 
hjärtan. Man efter man som håller armen om 
sin broder, som bär honom till hans sista vila, 
som beskyddar hans ord och frihet likväl som 
ledsagar honom tillbaka till hjärtat när han 
snubblar på sitt ego. Många är kallade men 

alla klarar inte av utmaningen att synas utan 
att kräva bekräftelse eller att leda utan att se 
sig själv som överlägsen sina följare. 

EN AV DE SPRINGANDE punkterna i det 
nya goda broderskapet är relationen till 
systrarna. Ibland hörs en lätt överlägsen ton 
hos de män som talar om frihet, samhörig-
het och solidaritet när det underförstått 
förutsätter begränsningar för vissa. I olika 
sammanhang där andlighet är en del av livet 
ges männen fortfarande upphöjd status, de 
tar sig rätten att tala om existensen gene-
rellt fast de talar i egen sak för att tillfreds-
ställa sitt behov av bekräftelse och sexuell 
duglighet. Där en del av de som kallats att 
tjäna mänskligheten erbjuds möjligheten 
att gå före och visa de andra männen vägen 
väljer de att i stället brösta upp sig och att 
skapa en trogen följarskara som boostar och 
beundrar egot. Här hittar vi inte det goda 
broderskapet. Ännu. Men det kan ändras.

FÄLLORNA ÄR MÅNGA, djupa och listiga 
men de rätta bröderna faller inte i dem och 
skulle de vara på väg hittar de sig själva igen 
innan det är för sent. Det är som det ska 
med den globala manligheten för det som 
systrarna gått igenom under tusentals år det 
ska nu männen uppleva på betydligt kortare 
tid. Snårigheter, fällor, egoutmaningar som 
blir allt tuffare ju snabbare tiden går. 

Men inga gräddfiler. Inga genvägar. Inga 
snabbspår i första klass. Det goda broder-
skapet utvecklas genom blod, svett och tårar 

likväl som genom kärlek, insikt och hopp. De 
rätta männen finner varandra och sig själva. 
De rätta pojkarna hittar sina förebilder. De 
rätta bröderna hittar sina uppdrag både på 
motorvägar och på lediga skogsstigar där de 
i ödmjukhet banar väg och andra följer efter. 
De finner sina uppdrag genom att uppleva 
kärleken till något större än dem själva i det 
stora och i det pytte lilla. Mycket medvetet 
och successivt kommer den gudomligt mas-
kulina kraften att läka och balansera det som 
den kollektiva manligheten ställt till med 
i ett historiskt perspektiv. Mannens skuld 
kan helas och betalas. Mannens skam kan 
förlösas. Mannens förgörande dominans kan 
äntligen brytas med nåd och insikt. 

DEN MASKULINA ENERGIN som ofta är do-
minerande i mannens personlighet bär både 
destruktiva och beskyddande aspekter. Men 
varje pojke bär från födseln en komplett och 
omfattande uppsättning av såväl feminina 
som maskulina aspekter inom sig redo att 
användas, aktiveras och utforskas när som 
helst. Han är fri att bli den han vill vara men 
miljö, förväntningar och stundernas ingivel-
ser styr honom tills han tar ett mer medve-
tet kommando över sin egen utveckling. 

Varje man bär inom sig möjligheten till 
balans mellan det maskulina och det femi-
nina om han väljer att förstå och utveckla 
sin mest fördelaktiga personlighet. Han väl-
jer vilka egenskaper han vill utveckla, vilka 
aspekter han vill förstärka eller förminska. 
Han väljer om han vill vara en hen eller en 
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står på systrarnas sida
Det goda broderskapet
Nu samlas bröderna för att genom sina goda gärningar frigöra en ny gudomligt maskulin  
 kraft som lagar och bygger upp. På insidan och på utsidan. På jorden och i mannens 
 innersta aspekter. En maskulin kraft föds som syftar till union framför splittring, som söker 
den gemensamma nyttan framför egots och den inre tillfredsställelsen framför den yttre. 
Mangrant ställer sig de goda bröderna på sina systrars sida till beskydd av de små och 
svaga, till försvar av rätten att leva i frihet och lycka. Följ med när Maria Nylow fortsätter 
att belysa den maskulina förändringen i nutid och framtid.
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hon eller en mer eller mindre medveten 
broder. Han väljer för i honom finns redan 
kunskapen, beredskapen och balansen.

DET GUDOMLIGT MASKULINA är i sig i total 
harmoni med sina aktiva och passiva sidor, 
sina utåtagerande och inkännande aspekter, 
sina beskyddande och mottagliga egenska-
per. Och det initierar det goda broderskapet 
i vår tid. Den trygga mannen som tar stöd av 
andra bröder för att med kärlek i sitt hjärta 
självuppoffrande ta risker för att rädda 
världen och mänskligheten. Inte den kick-
sökande utan den osjälviske som på sitt sätt 
tänker på det högsta bästa framför sitt eget. 
Den välutbildade som använder sina för-
mågor och kunskaper för att skapa ett mer-
värde som sträcker sig ut till bröderna och 
systrarna och vidare. Den andligt medvetne 
som med ödmjukhet inser att han inte har 
alla svar men kan hjälpa andra att söka och 
hitta sina egna svar genom den universella 
spirituella friheten. 

Det gudomligt maskulina läker och lagar 
det som gått sönder, för samman det som dri-
vits bort, skapar fred och frihet där förtryck 
och våld fått härska. Alla män som inspireras 
av det gudomligt maskulina, medvetet eller 
omedvetet, formar det nya goda broderska-
pet. De goda maskulina egenskaperna expan-
derar inom de villiga männen och bildar en 
inre union med de kreativa, inkluderande, 
lösningsfokuserade feminina aspekterna 
och voilá – världens bästa män krokar arm 
med alla systrar som kämpande räddar 

världen från tidens dårskap. Broderskap 
med systerskap som förr i tiden verkligen 
skapade mirakel och som nuförtiden tryggt, 
rättvist och medvetet leder mänskligheten in 
i den Gyllene erans 5D. Ett broderskap som 
stöttar varandra inifrån och ut med stolthet 
över mannens unika förmågor och hans eget 
gudomliga sammanhang.

SJÄLENS MINNEN OCH MORAL är starkare än 
rädslan för döden för den man som är stark 
nog att hedra de principer för godhet och 
rättvisa som ligger ingjutet i broderskapets 
heliga grund. Men med styrka, med fysisk 
kraft måste också finnas insikt om när kraften 
ska vila till förmån för mildhet och nåd. 

Att hedra jorden och hela mänskligheten 
tillsammans med en gudomlig styrning är 
två viktiga pelare i det goda broderskapet. 
Gudomlig betyder inte religiös utan att 
vara vägledd via hjärtat, att vara vägledd 
av sin heliga ande som bär ditt gudomliga 
ursprung. Längtan efter att göra gott för 
andra utan att förvänta sig extra fördelar i 
någon form är som en gudomlig urkraft som 
aldrig förminskas. 

BRODERSKAPET BÄR JU också en unik förmå-
ga att knyta kontakter, det är ett universellt 
nätverk som involverar kosmiska mästare 
och universella broderskap. Fler och fler är 
bröderna som vaknar och blir en del av den 
nya alliansen av pojkar och män, medvetna 
eller ej, som vill göra gott utan baktankar. 
Bara göra gott med de förmågor han besitter. 

SÅ VAR HITTAR VI de goda bröderna? Överallt. 
Det finns inga yttre symboler eller känneteck-
en som binder dem samman. Det finns inget 
hemligt språk eller signalsystem. Det finns 
inga speciella positioner, yrken, platser eller 
titlar som förenar dem. Vi hittar dem där män 
går samman för att göra något bra för andra än 
sig själva. Vi hittar dem där män är närvarande 
i hjärtat, i kärlek, i solidaritet, i hjälpsam-
het och i respekt för den som behöver deras 
tjänster. Vi hittar dem där män är i det godas 
vardagliga tjänst även utan att veta om det.

Man skulle kunna hitta dem i sportens värld 
bland svettiga ryggdunkar där också männen 
och pojkarna finns som kräver att kränkande 
nollningar och mobbing upphör. Modiga män 
som berättar om sina egna upplevelser och 
som ger andra styrka att vägra att förnedra för 
”lagets skull”. Bröder som stöttar andra i att 
ta hand om varandra, att acceptera alla pojkar. 
Samhörighet och laganda som läker och inspi-
rerar i stället för avskräcker och inskränker. 
En god grund för framtiden.

Vi hittar bröderna på de mest svårfram-
komliga platserna, dammiga, envisa, sam-
manbitna. Räddningsteam som med sina 
kvinnliga kollegor offrar sin bekvämlighet, 
sin tid och ibland sina egna liv för att rädda 
liv. Läkare och sjukvårdsteam. Sökexperter 
och hundpatruller. Mattransportörer och lä-
gerbyggare. Livräddare som inte gör skillnad 
på folk och folk. Bara räddade liv räknas. 

Vi får inte glömma de goda bröder som 
ofta går under radarn – de praktiska händiga 
fixarna. De som bokstavligen bär upp världen 

▲

Alla män som inspireras av det  
gudomligt maskulina, medvetet  

eller omedvetet, formar det  
nya goda broderskapet.



och mänskligheten med sina händer. Bön-
derna som odlar och skapar föda och näring 
trots nästan omöjliga förhållanden. Hantver-
karna som bygger skydd för vind och kyla, 
som skapar trygga hem för de vilsna. Skänk 
en vacker tanke till rörmokaren, elektrikern, 
bilmekanikern, fixaren, lagaren, ordnaren 
… Utan honom och hans mer eller mindre 
medvetna bröder skulle allt rasa ihop.

JUST NU HITTAR VI även många bröder 
med olika ursprung som samlas i Ukraina. 
Frivilliga som med vapen försvarar Ukrainas 
suveränitet och frihet sida vid sida med sina 
ukrainska bröder och systrar. Experter som 
röjer minor åt lantbrukare så att vårsådden 
inte blir en livsfara. Hjälparbetare som förser 
soldater och civila med förnödenheter. Skick-
liga mekaniker och elnätstekniker som håller 
igång infrastrukturen. Medicinska hjältar 

som lever farligt i mirakel och hopp, i blod, 
svett och tårar. Bröder som dör i kampen för 
att beskydda sin del av mänskligheten.

Inom politiken börjar också de goda brö-
derna att hitta varandra. Här är det preparerat 
med många spännande utmaningar och fällor 
men trots det lyckas ändå en del hålla fokus 
på sina gudomliga uppdrag och inte berika 
sig personligen samtidigt. De hittar varandra 
ibland i motsatta partier och konstellationer 
men för en äkta broder är det oväsentligt. 
Målen sätts högt och en del är offentliga och 
världsliga medan en del är själsliga. 

DET SOM VÄCKER BRÖDERNA, det som 
kallar dem samman är att målen aktiverar 
något större än mannen, aktiverar något som 
längtar och lever djupt i själen, i hjärtat. Ska-
pelsens goda krafter kallar dem att vakna, att 
identifiera sin egen mäktiga maskulina exis-

tens, att hedra de goda ambitioner som själen 
burit sedan Atlantis och genom tiderna. 
Det goda broderskapet gjuter nytt liv i den 
äkta maskulina stolthet som åter ska fylla 
nutidens män som erkänner sin rätt att vara 
gudomlig. Den maskulina omfamningen i en 
broderlig kontext har fått en ny mening. 

GUDOMLIGT KOMPLETT med alla sina 
feminina och maskulina aspekter i perfekt 
balans eller på god väg att bli är han den gode 
brodern. Mannen som lever med öppet hjärta, 
goda intentioner och respekt för livet. Brodern 
som vandrar sida vid sida med sin syster. Vi 
ser dig broder. Vi ser dig. Framtiden är din.

www.marianylow.se
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Free • nr 3  | 44 |  maj–juni • 2023

MASKULINA ASPEKTER I SIN BALANSERADE FORM Modig, 
stark, djärv, kämpe, tuff, äventyrlig, karismatisk, beslutsam, trygg, 
ger aldrig upp, bestämd, självförtroende, utåtriktad, tar ansvar, 
tar ledningen, expansiv, tillväxtorienterad, omvärldsfokuserad, 
inspirerande, visionär, driven, målfokuserad, ambitiös, självsäker, 
resultatorienterad, pionjär.

MASKULINA ASPEKTER I SIN OBALANSERADE FORM 
 Aggressiv, råbarkad, buse, macho, vårdslös, egocentrerad, 
storhetsvansinne, brutal, destruktiv, dominant, nedvärderande, 
gränslös, habegär, girig, imperiebyggare, trångsynt, tvingande, 
ytlig, bränner sina broar, dogmatisk, kontrollerande, kompromiss
lös, hänsynslös, auktoritär, besserwisser.

FEMININA ASPEKTER I SIN BALANSERADE FORM Känslig, 
inkännande, kreativ, intuitiv, uttrycksfull, omhändertagande, 
omsorgsfull, helhetsfokus, introvert, jordande, förankrad, fredlig, 
fridsam, mild, lyssnande, reflekterande, mottaglig, fokus på 
 värderingar, fantasifull, balanserad, samarbetar, lösningsfokuserad, 
inkluderande, flexibel.

FEMININA ASPEKTER I SIN OBALANSERADE FORM Hyper
känslig, humörsvängningar, lättirriterad, irrationell, osäker, 
obeslutsam, fastnar i oförrätter, ältar, passiv, sentimental, fastnar 
i illusioner, tappar fotfästet, lågt självförtroende, dörrmatta, 
 melodramatisk, fåfäng, vag, manipulativ, beroende, lättpåverkad, 
bekräftelsebehov, passivaggressiv.

Hitta din egen mix av gudomliga egenskaper

DU MÅSTE INTE NÖJA DIG MED DET DU HAR
JAG HJÄLPER DIG ATT TÄNKA STÖRRE

TrueSelf  Maria Nylow  
info@trueself.se · www.marianylow.se

TrueSelf
Maria Nylow

MARIA NYLOW

Feminin andlighet · Hjärtats väg · Lyckliga pengar · Atlantis arv · Läkande lugn
Konsultationer & events online · Kurser & retreats

Din personlighet skapar du av olika aspekter. En del klassas som maskulina, en del feminina. En del är i sig positiva och balanserade, 
en del det motsatta. Det gudomligt maskulina och det gudomligt feminina är en perfekt mix av olika positiva aspekter. Lite som 
den perfekta godispåsen … Roa dig med att leta nedan bland några exempel på egenskaper och se om du kan hitta dina egna eller 
om du vill skapa en ny mer balanserad mix oavsett om du är kvinna eller man, broder eller syster.
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